-

1288, 13 Mai. — Conirat de mariage enire Adémar de Poitiers, comle &
Valentinois, et Marguerile de Genéve, sccur du comie Amédée.

Nouerint vniuersi et singuli presens instrumentum publicum inspecturi,
quod anno Domini millesimo ducentesimo octuagesimo octano, tercio idus
maij, cum tractaretur de matrimonio contrahendo inter Illustrem Virum
Dominum Ademarum de-Pictauia Comitem Valentinensem, pro se ex um
parte , et Amedeum Comitem Gebennesij , nomine Margarite sororis sae,
ex altera, mediantibus et tractantibus Reuerendo in Christo Patre Domine
G. Dei gratia Sancte Viennensis Ecclesie Archiepizcopo, et Illnstri Viro
Domino Humberto Dalphino Viennensi et Albonensi Comite ac domine de
tarre, ac nobilibus viris : Archaudo Rossillionis et Annoniaci domins,
Reuerendo Domino Clayriaci, Magistro Raymundo de Venciano lndice
dicti Domini Ademarj, et Domino Raymundo Bertrandj milite. Promisi
dictas Dominus Ademarus de Pictania et super Sancta Dej Euvangelia ju-
rauit dicto Amedeo Comiti Gebennesij presenti et sollempniter recipiesti
nomine predicto Margarite sororis sue, se dictam Margaritam ad requis-
cionem dicte Margarite vel dicti Amedei Comitis Gebennesii in vxoren
ducere per verba de presenti, dmpenmmne. si necessaria fuerit, prius super
hoc habita et obtenta. Et versa vice, dictus Amedeus Comes Gebensesi
promisit et jurauit super Sancta Dei Euangelia corporaliter tacta, de
consensu et voluntate Reuerendi Patris Domini Johannis Dei gratia Vales-
tinepsis et Diensis Episcopi, et domini Guidonis de Gebennis Thesa-
rarij Sancti Fraymbaldj Siluanectensis, fratrum soorum, dicto Domine
Ademaro de Pictauia presenti et sollempniter recipienti, se daturum
dictam Margaritam sororem suam dicto Domino Ademaro in vxorem leg-
timam, dicta dispensacione obienta ad requisicionem Domini Ademari
supradicti. Hac lege et condicione apposita in predictis, quod quande-
cumaue oresens matrimonium per verba de oresenti inter dictom Dominsm
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Sources:

- personne. Jean-Pierre de Palmas (Chanoine Chevalier) 29-01-2010, (Jean-Claude de Vaugiraud (Contrat
de mariage du 13 mai 1288 a Vienne) 30-01-2010

- naissance: J-C de Vaugiraud (- de 9 mois apres + du pere) 30/01/2010

- deéces: J-C de Vaugiraud (Medieval généalogy) 30/01/2010

- enterrement: J-C de Vaugiraud (Medieval genealogy) 30/01/2010

- mariage: Contrat de mariage du 13 mai 1288 a Vienne et mariage apres le 3-i-1289

- famille: G Marsan (Base Patrick Deret - Janv. 2005), Ph.Hennet (Anselme Il p. 186) 19 vii 2005